
Zarządzenie nr 1454/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 sierpnia 2005 roku

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 235.809,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 235.809,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 71.446,00
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 71.446,00
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 71.446,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 18.480,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 18.480,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 18.480,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 145.883,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20.883,00
§ 6310 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 20.883,00

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 125.000,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu 125.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 235.809,00
Wydział Obsługi Urzędu 71.446,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 71.446,00
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 71.446,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 15.150,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 16.304,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 36.892,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 3.100,00

Wydział Edukacji 18.480,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 18.480,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 18.480,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 18.480,00
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 20.883,00



Dział 852 – Pomoc społeczna 20.883,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20.883,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.883,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 125.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 125.000,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 125.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 30.011,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 10.122,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 730,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 6.600,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 18.390,00
§ 4220 – zakup środków żywności 400,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 500,00
§ 4260 – zakup energii 35.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.500,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 16.840,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 500,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 800,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 607,00
§ 4480 –podatek od nieruchomości 1.500,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w
Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


